EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA PARA ELEIÇÃO DA DIRETORIA

EXECUTIVA E CONSELHO FISCAL DA ASSUFGD/DOURADOS

 A Comissão Eleitoral composta por Antônio Reginaldo Fernandes da Silva;

Christiane Silveira Batista; Francisco Pedroso; Gislaine Damaceno do Nascimento Orlando;

Jussara Cristina Parre Astolfi, instituída em Assembleia Geral da ASSUFGD, realizada em 03

de agosto de 2018, e ainda no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Estatuto da

ASSUFGD, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da chapa única “ASSUFGD EM FRENTE”,

e do Conselho Fiscal da ASSUFGD, de acordo com o edital para eleição da Diretoria

Executiva.

 Segue abaixo a relação dos candidatos à Diretoria Executiva da CHAPA

homologada e do Conselho Fiscal:

Diretoria Executiva

CARGO NOME

Diretor Presidente Edvaldo Pegorari

Diretor Vice-Presidente Eveline de Oliveira Gomes

1º Secretário Tatiana Franco Dalla Santa

2º Secretário Junio Eduvirgem

1º Tesoureiro Marcia Strassburger Araujo

2º Tesoureiro Maria Aparecida Bolzan

Conselho Fiscal

CARGO NOME

Conselho Fiscal Jaqueline Assis Fernandes

Conselho Fiscal João Paulo Coimbra Neto

Conselho Fiscal Maithon Mareco Rocha

Conselho Fiscal Sinval Vicenzi

Conselho Fiscal - suplente Franz Maciel Mendes

Conselho Fiscal - suplente Jussara de Paula Almeida Marques

Dourados – MS, 28 de agosto de 2018.

Christiane Silveira Batista

(presidente)

Antônio Reginaldo Fernandes da Silva

(membro)

Francisco Pedroso

(membro)

Gislaine Damaceno do Nascimento Orlando

(membro)

Jussara Cristina Parre Astolfi

(membro)